
 1 

 
Okresní volejbalový svaz České Budějovice 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 33, 370 21 Č. Budějovice 
email: ovscb@seznam.cz 

 

 
 

ROZPIS 

 

okresního přeboru 

 

mužů a žen 

 

2022–2023 

 

 
 

srpen 2022 

mailto:ovscb@seznam.cz


 2 

Dne 12. srpna 2022 provedla STK OVS ČB rozlosování soutěží okresního přeboru mužů a 
žen pro sezonu 2022/2023. 
 
 

V Š E O B E C N Á   U S T A N O V E N Í 
 

 
1. Řízení soutěže 
Mistrovské soutěže vyhlašuje a jejich řídícím orgánem je Okresní volejbalový svaz v Českých 
Budějovicích. 
Soutěž řídí STK OVS Č. Budějovice:  
Jiří Kratochvíl, mobil: 602 105 014, email: regionck@seznam.cz  
Jiří Vrážel, mobil: 777 947 557, email: jirka.vrazel@email.cz 
 
2.  Předpis 
Okresní volejbalové soutěže se hrají podle Pravidel volejbalu, platného Soutěžního řádu 
volejbalu (SŘV) včetně všech změn platných od 1. 7. 2021 a dle ustanovení tohoto rozpisu. 
Pravidla naleznete na webových stránkách ČVF (odkaz Dokumenty – Pravidla): 
https://www.cvf.cz/dokumenty/?oblast=05_Pravidla&podoblast=&rok=&text=# 
 
Výjimka z pravidel:  
Zápas lze sehrát i s 5-ti hráči v poli, ovšem za předpokladu, že s tím budou souhlasit obě 
družstva a tato výjimka bude zaznamenána v Zápise o utkání v kolonce „Poznámky“. 
Doporučení pro družstva – snažit si domluvit tuto výjimku dopředu (třeba telefonicky 
během dne) a ne až na místě před zápasem. Zápas s 5-ti hráči by měl být sehrán pouze 
výjimečně (maximálně 2 zápasy za sezónu pro každé družstvo). 
 
3.  Náležitosti (úplné znění viz SŘV) 
V soutěžích CB-M, CB-Z1 a CB-Z2 startují hráči (hráčky) na soupisku vytvořenou ve VISu a 
platný registrační průkaz nebo průkaz člena ČVS. 
Před mistrovským utkáním musí být všechny tyto doklady předloženy rozhodčímu ke kontrole 
buď ve fyzické, nebo elektronické podobě (autorizovaný náhled VIS). 
 
4. Soupisky (úplné znění viz SŘV) 
Soupisky se vytvářejí na počítači v informačním systému VIS s QR kódem. Soupiska družstva 
může být vytištěná přes VIS, nebo ji družstva předkládají v její elektronické podobě (přímo ve 
VIS). Hráči tedy mohou startovat i na elektronickou soupisku a elektronické průkazy. Soupisku 
(dle bodu 3. Náležitosti) před utkáním předkládají rozhodčímu všechna družstva. Na soupisce 
každého družstva musí být uvedeno minimálně šest hráčů (hráček). Pokyny k vytvoření, 
doplňování a opravám soupisek v systému VIS jsou v Příloze rozpisu č. 2. 
 

5. Přeřazování hráčů/hráček (úplné znění viz SŘV) 
Doplňování soupisek je možné do 31. ledna 2023. U nově zaregistrovaných hráčů (hráček) a 
hráčů (hráček) téhož oddílu zařazovaných do družstev OP z mládežnických soutěží je 
doplňování soupisek povoleno po celou dobu soutěže. Přeřazení hráčů z družstev nižších do 
vyšších soutěžních tříd a doplnění soupisky o nově registrované hráče je možno kdykoliv. V 
okamžiku startu hráče za družstvo kterékoliv vyšší soutěže hrané v ČR, nesmí tento hráč v 
tomto soutěžním ročníku již nastoupit v družstvu nižší soutěže!! (neplatí u hráčů a hráček do 
23let). V případě nesplnění této podmínky bude postupováno dle sazebníku pokut 
(neoprávněný start hráče). 
  
 

mailto:regionck@seznam.cz
mailto:jirka.vrazel@email.cz
https://www.cvf.cz/dokumenty/?oblast=05_Pravidla&podoblast=&rok=&text=


 3 

6. Omezení startu:  
Hráčům (hráčkám), startujícím v sezoně 2022/2023 ve vyšších soutěžích není povolen start 
v jarní části soutěží OVS ČB.  
 
7. Lékařská kontrola (úplné znění viz SŘV) 
Povinností oddílů je zabezpečovat provádění lékařských prohlídek všech hráčů (hráček). 
 
8. Hrací míče  
V mistrovských soutěžích budou používány následující oficiální barevné míče:  

• značky GALA řada Pro-Line Official   
• značky MOLTEN, MIKASA, MIZUNO 
• ostatní značky schválené FIVB 

Hraje se míči podle volby pořadatele. 

 

9. Členské příspěvky  

Na soupisku družstva nemůže být zařazen hráč (hráčka), rozhodčí nebo funkcionář, který nemá 
zaplacen ČP a jeho platba není vyznačena ve VISu! 

Výše členského příspěvku: 
ČP jsou stanoveny podle věku pro registrované členy ČVS (hráče/hráčky, ostatní členy 
družstev) takto: 
dospělí nad 18 let   300,- Kč 
mládež do dovršení 18 let  200,- Kč 
 
Výše ČP se řídí datem podání žádosti o platbu ČP vůči věku (datu narození) člena. Úhrada LPD 
se provádí ve VISu. Postup: PODATELNA – Vytvořit žádost – Příspěvky – Platba ČP a dále dle 
nápovědy VISu.  

Úhrada ČP: 

Úhrada ČP se provádí pouze ve VISu. Postup: podatelna – vytvořit žádost – platba ČP a dále 
podle nápovědy VISu. 
Oddíly (kluby) musí mít zřízen účet ve VISu v modulu Banka -  (viz pokyny v modulu banka). 
 

10. Rozhodčí     
Jsou delegováni na každé utkání komisí rozhodčích JHC KVS – viz rozpis utkání na webu ČVS.  
 
Delegace a předelegace rozhodčích provádí:  
Vlastimil Janoušek, tel. 723 469 291, email: janousek@sso.cz  
Roman Biskup, tel. 777 126 454, email: roman.biskup@email.cz 
 
Odměny rozhodčím za řízení utkání (vyplácí vždy pořádající oddíl). 
V soutěžích dospělých pořádaných OVS ČB činí odměna: 

240,- Kč za utkání v OP1 
210,- Kč za utkání v OP2. 

Jízdné rozhodčím – náhrada za místní hromadnou dopravu bez doložení dokladů činí 50,- Kč. 
Při použití soukromého vozidla je dle vyhlášky ČVS stanovena náhrada ve výši 4,70 Kč/km.  V 
případě použití vozidla více osobami je sazba za 1 km jízdy navýšena o 0,50 Kč při použití 
vozidla dvěma osobami, o 1 Kč při použití vozidla třemi osobami. 
Po zahájení soutěže je stanovena povinnost pro rozhodčí, kteří se z vážných důvodů nemohou 
dostavit k řízení zápasu, oznámit tuto skutečnost prostřednictvím VIS delegačnímu 
pracovníkovi KR. Pokud se jedná o omluvu v posledních 48 hod před utkání je vhodné 
kontaktovat také domácímu družstvo a podílet se na zajištění náhrady. Stejná povinnost platí 
pro domácí družstvo i v případě přeložení zápasu s tím, že musí uvědomit i původně 

mailto:janousek@sso.cz
mailto:roman.biskup@email.cz


 4 

delegovaného rozhodčího, který pak má přednostní nárok na řízení tohoto přeloženého utkání 
(při nedodržení bude družstvo povinno uhradit rozhodčímu vzniklé náklady).  
 
UPOZORNĚNÍ:  
Pokud se rozhodčí dostaví k utkání, které nebylo z jakýchkoliv důvodů sehráno, náleží mu 
náhrada cestovních výloh i odměna v plné výši. 
 
11. Termíny utkání    
Jsou uvedeny v rozpisu jednotlivých soutěží. Hrací den uvedený v Rozpisu je doporučený 
(nikoliv povinný) tzn., že oddíly si mohou ve VISu zvolit i jiný hrací den, pokud jim hrací den 
nevyhovuje. Změna hracího dne je možná za předpokladu, že ho soupeř ve VISu odsouhlasí. 
Hraje se na venkovních hřištích a začátky utkání jsou od 17,00 hodin (všední dny na podzim) a 
od 17,30 hodin (všední dny na jaře). V případě změny termínu je nutné postupovat podle 
soutěžního řádu a dodržet ohlašovací povinnost STK (Jiří Kratochvíl) a rozhodčímu utkání.  
 
POZOR!!!  Při nezaznamenání změny termínu utkání neumožní VIS zaznamenat výsledek 
utkání. Nezaznamenání změny či neoprávněné svévolné změny budou trestány 
pořádkovou pokutou. 
 
V případě nedohraného utkání jsou kapitáni povinni dohodnout se na novém termínu a ten 
uvést do zápisu. 
Ukončení soutěže (včetně doručení zápisů): všechny zápasy OP mužů i žen musí být sehrány a 
zápisy předány nejpozději do 20. 6 2023. Po tomto termínu budou výsledky nenahlášených 
zápasů skrečovány v neprospěch domácího družstva. 
 
12. Hlášení výsledků a zápisy o utkání   
Výsledky hlásí domácí družstvo a může využít dva způsoby: 

1) Pomocí SMS zprávy okamžitě po skončení utkání (max. do 23,59 hod. v den konání 
utkání). Pozdější ohlášení výsledku již VIS nepřijme!!! SMS zpráva se posílá na tel. 
724 234 234 ve tvaru: soutěž (př. CB-Z-1 nebo CBZ1) mezera, č. utkání, mezera, 
výsledek (3:1), mezera, sety (15,18,-19,22).  
Příklad celé SMS:  CBZ1 32 3:1 (15,18,-19,22)  → 724234234 

2) Výsledek se zapíše přímo do VISu – modul SOUTĚŽE – SKUPINY (CB-M, CB-Z-1, CB-Z-2) 
– ROZPIS.  

Zápisy se pořizují se na předepsaném tiskopisu (zkrácená forma „na šířku“). Pořádající oddíl 
je povinen nejbližší pracovní den po sehrání utkání zaslat naskenovaný zápis na email: 
ovscb@seznam.cz, nebo na email: regionck@seznam.cz. Před odesláním je vždy třeba 
zkontrolovat čitelnost oskenovaného zápisu. Zároveň naskenovaný zápis nebo čitelnou 
fotokopii zápisu z utkání uloží pořadatel zápasu první pracovní den po utkání do 
systému VIS. 
Originály zápisů za odehranou příslušnou polovinu soutěže pak družstva zašlou poštou na 
adresu: Jiří Kratochvíl, Nemocniční 586, 381 01 Český Krumlov. 
 
13. Hospodářské náležitosti 
Družstva startují na vlastní náklady.  
 

14.  Tituly a ceny oddílům 
Vítězové všech okresních přeborů získávají titul „Vítěz okresního přeboru České Budějovice 
pro rok 2022/2023“ a obdrží diplom.  
 
15.  Sazebník pořádkových pokut (SPP) 
- sehrání utkání mimo hrací termín bez schválené změny ve VISu   100,- Kč 
- kontumace utkání          100,- Kč 

mailto:ovscb@seznam.cz
mailto:info@region-ck.cz


 5 

- sehrání zápasu bez rozhodčího        200,- Kč 
- nedohrání soutěže (odstoupení – vyloučení)               1.000,- Kč 
- za start hráče v utkání bez RP nebo družstva bez soupisky                100,- Kč 
- za nenahlášení výsledku nebo pozdní hlášení (VIS, mail, SMS)     50,- Kč 
- za pozdní odeslání naskenovaného zápisu na email       50,- Kč 
- hrubé nedostatky ve vyplňování zápisů      50,- Kč za každý zápis 
- nepředložení soupisky před utkáním          50,- Kč 
- za opakované přestupky a nezaplacení pokuty v termínu - dvojnásobek výše uvedené částky 
Při nedodržení SŘV a ustanovení tohoto rozpisu budou vyvozeny hrací důsledky dle SŘV a 
družstva budou navíc potrestána pokutou 500,- Kč. 
Pokuty budou družstva platit pouze přes VIS banku. 
 
UPOZORNĚNÍ:  
Všechna družstva musí k utkání nastupovat jednotně oblečena v očíslovaných dresech v 
souladu s pravidly! Čísla jsou povolena v rozmezí 1 – 99, čísla na dresech nemusí být centrálně 
umístěna, výška čísel na dresech – přední část min. 10 cm, zadní část min. 15 cm. 
Za neoprávněný start hráče v soutěži bude družstvo potrestáno kontumací utkání! 
 
16. Námitky 
Podání námitek se řídí ustanovením SŘV čl. 29 a 32 a zasílají se doporučeně na adresu 
předsedy STK Jiřímu Kratochvílovi. Odvolání proti rozhodnutí předsedy STK se řídí podle čl. 30, 
31 a 32 SŘV a zasílají se doporučeně na adresu předsedy OVS ČB (Pavel Koranda). 
 
17. Přílohy rozpisu 
1.  Adresář kvalifikovaných rozhodčích  
2.  Vytvoření, doplňování a opravy soupisek v systému VIS 
 
 

Okresní přebor – muži (CB-M-1) 
 

Do soutěže ročníku 2022/2023 se přihlásilo 6 družstev. Soutěž bude hrána v jedné skupině, 
dvoukolově, systémem každý s každým (5 kol na podzim 2022 a 5 kol v jarní části 2023). Prvé 
družstvo získá právo přímo postoupit do KP II. 
Hracím dnem je úterý, začátky zápasů na podzim v 17,00 hodin, na jaře v 17,30 hodin.  
Všechna utkání musí být sehrána do 20. 6. 2023. Podzimní zápasy je možné dohrát v průběhu 
zimní přestávky, nejpozději však do zahájení jarní části OP. 
Řešení postupů je v kompetenci STK OVS. 
 
Účastníci soutěže: 
 
TJ Spartak T. Sviny A     David Vašíček, mobil: 602772840, email: vasicek31@seznam.cz 

hřiště: Tovární ul. (u fotbalového hřiště) 
VSK Č. Krumlov B  Oldřich Záhoř, mobil: 775 968 716, email: zahor@email.cz 
    hřiště: kurty VSK Český Krumlov, Chvalšinská ulice 110, Č. Krumlov 
TJ LOKO ČB C  Přemysl Šmíd, mobil: 606 739 176, email: premysl.smid@gmail.com 
                  hřiště: TJ Lokomotiva, U Malého jezu, Č. Budějovice 
TJ LOKO ČB D  Vojtěch Zach, mobil: 605273044 , email: vojtech.zach@volejbalcb.cz 
    hřiště: ZŠ Oskara Nedbala, O. Nedbala 30, Č. Budějovice   
VSK Slavia JU ČB B  Jan Kindlmann, mobil: 602 786 943, email: jan.kindlmann@email.cz 
    hřiště: Sportovní areál JČU v Č. Budějovicích, Na Sádkách 1687/1c 
TJ Dynamo ČB  Vladimír Vavřín, mobil: 724 054 291, email: vl.vavrin@tiscali.cz
    hřiště: TJ Dynamo, Střelecký ostrov 3, Č.B. 

mailto:vasicek31@seznam.cz
mailto:zahor@email.cz
mailto:premysl.smid@gmail.com
mailto:vojtech.zach@volejbalcb.cz
mailto:jan.kindlmann@email.cz
mailto:vl.vavrin@tiscali.cz
mailto:vl.vavrin@tiscali.cz


 6 

 
Rozpis soutěže na webu ČVS: 
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-M-1&sezona=2022%2F23 
 
 

Okresní přebor žen I. třída (CB-Z-1 ) 
 
Do soutěže ročníku 2022/2023 se přihlásilo 8 družstev. Soutěž bude hrána v jedné skupině, 
dvoukolově, systémem každý s každým (7 kol na podzim 2022 a 7 kol v jarní části 2023). Prvé 
družstvo získá právo přímo postoupit do KP II. 
Družstvo na 8. místě sestoupí do OP II. Pokud by z KP II sestupovalo více družstev, do OP II 
sestoupí další poslední družstva. Řešení sestupů je v kompetenci STK OVS ČB. 
Hracím dnem je středa, začátky utkání na podzim v 17,00 hodin, na jaře v 17,30 hodin. 
Soutěž musí být ukončena nejpozději do 20. 6. 2023. Podzimní zápasy je možné dohrát v 
průběhu zimní přestávky, nejpozději však do zahájení jarní části OP. 
 
Účastníci soutěže: 
 
TJ Sokol Lišov C Milena Čapková, mobil: 723 548 203, email: capkova.milena@seznam.cz 
   hřiště: ZŠ a MŠ Lišov, Krátká ul. 
TJ Sokol Lišov   Marie Placatková, mobil 724 848 225, email: majka.platackova@seznam.cz  
  hřiště: hala ZŠ Lišov 
TJ Sokol Dubné         Dana Budíková, mobil 608 207 493, e mail: jdanca87@gmail.com 
   hřiště: ZŠ Dubné 
TJ Dynamo ČB Hana Vaclíková, mobil: 724 256 531, email: hana.vaclikova@eon.cz 
   hřiště: TJ Dynamo, Střelecký ostrov 3, SPŠ stavební, Klavíkova, Č.B. 
TJ Spartak T. Sviny Hana Jindrová, mobil: 723 316 685, email: hankajindrova@email.cz 

hřiště: Tovární ul. (u fotbalového hřiště) 
TJ LOKO ČB C Marcela Neumannová, mobil: 604 100 096, 

email: neumannovamarcela@seznam.cz 
              hřiště: TJ Lokomotiva, U Malého jezu, Č. Budějovice 

SKP ČB           Renata Novotná, mobil: 778 028 282, e mail: kotorova@seznam.cz 
                          hřiště: areál SKP, Jiráskovo nábřeží 999/25, České Budějovice 
SK Dobrá Voda Petra Rybová, mobil: 777 687 333, email: rybovapetra@email.cz 
   hřiště: ZŠ Dobrá Voda, Na Vyhlídce 6, 373 16 Dobrá Voda 

 
Rozpis soutěže na webu ČVS: 
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-Z-1&sezona=2022%2F23 

 

 

Okresní přebor žen II. třída (CB-Z-2) 
 

Do soutěže ročníku 2022/2023 se přihlásily 4 družstva. Soutěž bude hrána v jedné skupině, 
čtyřkolově, systémem každý s každým (6 kol na podzim 2022 a 6 kol v jarní části 2023). Prvé 
družstvo získá právo přímo postoupit do OP I. 
Hrací den je pondělí. Začátky v 17,00 hodin na podzim a v 17,30 na jaře. Všechna utkání 
musí být sehrána do 20. 6. 2023. Podzimní zápasy je možné dohrát v průběhu zimní přestávky, 
nejpozději však do zahájení jarní části OP. Řešení postupů je v kompetenci STK OVS. 
 
 
 

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-M-1&sezona=2022%2F23
mailto:capkova.milena@seznam.cz
mailto:majka.platackova@seznam.cz
mailto:jdanca87@gmail.com
mailto:hana.vaclikova@eon.cz
mailto:hankajindrova@email.cz
mailto:neumannovamarcela@seznam.cz
mailto:kotorova@seznam.cz
mailto:rybovapetra@email.cz
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-Z-1&sezona=2022%2F23


 7 

Účastníci soutěže: 
 
Slavoj Ledenice B Marcela Straková, mobil: 728 037 059, email: Marcela.Strakova@fs.mfcr.cz    

hřiště: U sokolovny, Ledenice 
SKP ČB C           Jaroslava Kohoutová, mobil: 730 163 312, e mail: kohoutova.ja@seznam.cz   
                        hřiště: areál SKP, Kubatova ul. 
TJ Spartak T. Sviny  Dagmar Lošková, mobil. 728 023 346, email: dasa.loskova@centrum 

hřiště: Tovární ul. (u fotbalového hřiště) 
TJ Sokol Křemže  Dita Jírovcová, mobil: 607 908 704, email: Dijir@seznam.cz 

hřiště: Křemže, Pod školou, Němcalka 

 
Rozpis soutěže na webu ČVS: 
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-Z-2&sezona=2022%2F23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 18. 8. 2022 
 
 
 
Jiří Kratochvíl v. r.      Pavel Koranda v. r. 
předseda STK OVS ČB                                předseda OVS ČB 
 

mailto:Marcela.Strakova@fs.mfcr.cz
mailto:kohoutova.ja@seznam.cz
mailto:dasa.loskova@centrum
mailto:Dijir@seznam.cz
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CB-Z-2&sezona=2022%2F23


 8 

Přílohy rozpisu 
 
Příloh č. 1 - adresář rozhodčích vydaný pro sezónu 2022/2023 
 

Kontakty na aktivní kvalifikované rozhodčí je možno nalézt na stránkách ČVS (http://www.cvf.cz/) v 

sekci Rozhodčí -> Listiny rozhodčích -> s volbou Listina = Jihočeský kraj. 

 

 

Příjmení Jméno Mesto Email Telefon Listina 

Aubrecht Václav České Budějovice AubrechtV@seznam.cz 723 450 016 X 

Baudis Aleš Písek ales.baudis@seznam.cz 736 200 216 C 

Biskup Roman České Budějovice roman.biskup@email.cz 777 126 454 B 

Böhmová Zdeňka České Budějovice zdenkab@hotmail.cz 728 455 085 X 

Březnický Jakub České Budějovice j.breznicky@seznam.cz 776 599 233 X 

Dvořák Karel Třeboň dvorak.domanin@gmail.com 606 248 343 X 

Dytrych Miloslav Tábor milos.dydy@seznam.cz 602 438 345 X 

Franc Jan České Budějovice franchonza@seznam.cz 728 444 390 X 

Hanzlík Vladimír Dírná vladimir.hanzlik@cevak.cz 607 173 865 X 

Holeček Milan Čičenice Holecek.milan@email.cz 728 270 169 X 

Horníčková Ellen Blažejov ellen.hornickova@seznam.cz 728 791 964 X 

Hromada Jiří České Budějovice jiri.hromada@tiscali.cz 602 451 353 X 

Janoušek Vlastimil České Budějovice kr.jckv.cvs@seznam.cz 723 469 291 C 

Jaroš Ladislav Týn nad Vltavou la.jaros@seznam.cz 725 714 205 X 

Kinšt Otakar Jindřichův Hradec kinstota@seznam.cz 606 934 098 X 

Kobrle Jaromír České Budějovice jaromir.kobrle@centrum.cz 737 765 865 X 

Kopřiva Josef České Budějovice koprjo@seznam.cz 737 488 086 X 

Korandová Tereza Dubičné terezakorandova@email.cz 730 124 930 X 

Kratochvíl Jiří Zlatá Koruna regionck@seznam.cz 602 105 014 C 

Kubalák Martin Kaplice m.kubalak@seznam.cz 605 986 987 X 

Kurzová Marie Rudolfov marie.kurzova@reflecta.cz 724 822 007 X 

Lang František Ledenice drazby-lang@volny.cz 777 948 622 X 

Lieblová Miroslava Jindřichův Hradec miroslava.lieblova@seznam.cz 728 424 703 X 

Lisovol Oksana České Budějovice lisovoloksana@gmail.com 773 457 188 X 

Lovčí Soňa Český Krumlov s.kubalakova@seznam.cz 605 135 397 X 

Musil Jan Písek musil56@gmail.com 603 574 779 X 

Nahodil Lubomír České Budějovice Lubomir.Nahodil@cez.cz 724 039 942 X 

Nováček Matěj České Budějovice mates.y2k@gmail.com 721 869 192 C 

Novotný Michal České Budějovice hujernov@seznam.cz 603 834 835 C 

Panovský Vladimír Tábor panycz@centrum.cz 774 539 879 X 

Pařízek Pavel Trhové Sviny parizek.pa@seznam.cz 602 772 883 X 

Peller František Strakonice feropeller@seznam.cz 731 479 140 B 

Petrovič Marek České Budějovice profistin@seznam.cz 774 188 199 C 

Pitner Jan České Budějovice pitner.jan@seznam.cz 777 109 585 X 

Pňáček Jan Strakonice j.pnacek@seznam.cz 724 580 482 C 

Remeš Roman Strakonice remes.roman@seznam.cz 734 351 966 X 

Sahanová Markéta Včelná sahanova.marketa@seznam.cz 608 604 015 X 

Semrád Ladislav České Budějovice lsemrad@centrum.cz 602 360 069 X 

Sokol Vladimír České Budějovice vladimir.sokol@volny.cz 602 365 460 C 

Soukup Jaroslav Křemže sam52@centrum.cz 728 761 137 X 

Svoboda Stanislav Český Krumlov s.svoboda@email.cz 604 969 771 X 



 9 

Příjmení Jméno Mesto Email Telefon Listina 

Šebková Kristýna Písek Kristy.Sebkova@gmail.com 775 877 555 X 

Škarvada Miroslav Sedlice u Blatné miroslav.skarvada@tiscali.cz 721 659 372 X 

Škoda Vladimír České Budějovice miraskod@seznam.cz 603 592 551 X 

Švehla Jiří České Budějovice svehla.violin@volny.cz 606 875 101 C 

Veselý Milan Sezimovo Ústí milan.vesely@mutabor.cz 728 850 067 X 

Veselý Vladimír Tábor vesely283@gmail.com 776 567 564 X 

Vondrášek Josef České Budějovice josef.vondrasek.jovo@gmail.com 791 915 716 X 

Zaiblová Kateřina České Budějovice katerina.zaiblova@gmail.com 721 270 901 D 

      

      

      

 

    

Příloha č. 2: Vytvoření, doplňování a opravy soupisek v systému VIS 
 
 
1. Získejte přístup do systému 

Abyste mohli se systémem VIS pracovat, musíte mít vlastní uživatelské jméno a heslo do 
systému. Pokud jste v přihlášce do soutěže udali správné údaje, zašle Vám emailem jméno a 
heslo přímo systém – heslo tedy nebude a nesmí znát hned od počátku nikdo jiný. 
 
2. Přihlaste se do systému 

Připojte se k internetu a ve svém internetovém prohlížeči nastavte adresu 
https://vis.cvf.cz, zadejte své uživatelské jméno a heslo. Pozorně si přečtěte úvodní „Pokyny 
pro práci s Visem“. Poté v hlavním „puzzle“ menu zvolte modul „Osobní nastavení“ a nastavte 
své údaje. Pravděpodobně bude dobré si změnit heslo na nějaké lépe zapamatovatelné (ale ne 
zase moc jednoduché). Nakonec klepněte na logo VISu, tím se dostanete zpět na hlavní menu. 

 
3. Otevřete svoji soupisku 
    V hlavním „puzzle“ menu zvolte modul Soupisky. Před sebou byste měli mít soupisku (nebo 
všechny soupisky), které máte na starosti. Pokud ji nevidíte, je možné, že vám vedoucí soutěže 
ještě nepřiřadil práva – kontaktujte ho a počkejte, až se soupiska ukáže. Klepněte na soupisku, 
kterou chcete otevřít. 
 
4. Pracujte se soupiskou 

Základním předpokladem práce se soupiskou je úhrada licenčního poplatku každé 
osoby (hráč, trenér, rozhodčí), která má být na soupisku zařazena. 
Na stránce je vidět soupiska (i když může být zpočátku prázdná) a pod ní seznam dalších 
hráčů/hráček oddílu, které lze na soupisku přidat. Prostým klepnutím na seznam (bez dalšího 
potvrzování) se hráč/hráčka přesune nahoru na soupisku. Každé přidání pečlivě zvažte. Je 
možné, že někoho nemůžete najít - asi to bude způsobeno tím, že již je přidán na soupisku 
dalšího družstva téhož oddílu nebo není v evidenci vůbec. V kategorii dospělých lze (u družstev, 
která nejsou A) vyznačit střídavý start zaškrtnutím pole „střídavý start“ u příslušného 
hráče/hráčky. Kdykoliv můžete využít přiloženou nápovědu – stačí klepnout na tlačítko 
Nápověda v menu. 
 
5. Co dělat nelze 

Ze soupisky nelze hráče/hráčky odstranit - to může udělat pouze vedoucí soutěže (je 
třeba zkontrolovat, že hráči/hráčky za toto družstvo ještě nenastoupili).  
 
6. Soupiska je hotová 

https://vis.cvf.cz/


 10 

Kdykoliv dokončíte změny v soupisce, soupisku vytiskněte. Soupiska se stává úředním 
dokladem a je dostupná přes internet ostatním. Naopak vy můžete nahlédnout na soupisku 
soupeře (a před utkáním zkontrolovat, zda předložil stejnou). 


